
ZETOR 4011 - NÁVOD

B

D

A

A
C

C

I

H

J

D

6

3 11
14

9c

5 8

3

3

9a

9b

9c

1

E

1

16

19

B

6
7

8 18
20

9a
17 12

4

5

9b15

4
2

18

7

G

F K

10

213

LEPT

ODLITKY

M2 

Je-li to nutné, opatrně zvětšte vnitřní průměr 
pneumatiky (např. svitkem smirkového papíru).

LETUJTE

Naohýbejte, sletujte a začistěte dílky 3 a 4.          

Dílky 9 slícujte a sešroubujte pomocí šroubu M2.
Postupujte opatrně, dílky jsou jemné.
Poté pomocí pájecí kapaliny proletujte.
Pájku dávkujte opatrně.          

Naohýbejte a sletujte díl 1. Přiletujte k dílu 2. 
Kontrolujte rovnoběžnost stěn kabiny.          

Přiletujte detaily, drobné dílky 6 a 7
můžete lepit.

Nejprve si projděte celý postup a rozmyslete si, kdy jednotlivé dílky barvit. Během práce průběžně kontrolujte, jestli k sobě 
sestavené celky lícují. V závislosti na tom, jak se jednotlivé díly kabiny podaří naohýbat, může být potřeba upravit některé odlité 
části.



E

F

K

17

11

14

H

9

G

19

10

12

15

13

16

I

J

20

FOLIE

18

Odlitky očistěte od nálitků.

Díly 15 a 16 k sobě letujte.

V případě potřeby zabrušte díl E tak, aby
nebránil usazení dílu F.

Nejpozději před zasklením kabiny a přilepením 
střechy díly nalakujte.

Skompletujte tak, aby kabina lícovala s nádrží.
Pokud je to nutné, odbrušte, nebo ohněte díl 
kabiny dosedající na nápravu. 

Dle potřeby odbrušte, 
nebo ohněte.

LEPTE

Podpora stavby a dotazy: info@bodymodel.cz www.bodymodel.cz


